DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A LITERATURA DE CORDEL NO
MUNICÍPIO DE CATOLÉ DO ROCHA E CIDADES CIRCUNVIZINHAS: AMPLIANDO A
IDENTIFICAÇÃO DOS AUTORES E EVIDENCIANDO A CULTURA POPULAR NO
SERTÃO PARAIBANO de autoria de JORDÂNIA DANTAS FREIRE, VANEIDE LIMA
SILVA, foi publicado nos Anais do I Seminário Nacional do Grupo de Estudos de Literatura e
Crítica Contemporâneas referente ao ISBN 978-65-86901-96-2.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/121860

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/121860